证券代码: 600836 证券简称: 上海易连 编号: 临 2021-094

上海易连实业集团股份有限公司 关于公司副总经理辞职的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海易连实业集团股份有限公司(以下简称"公司")董事会于2021年12 月29日收到公司副总经理李文德先生的书面《辞职信》。

根据中国证监会《关于上市公司总经理及高层管理人员不得在控股股东单位 兼职的通知》、《上市公司治理准则》等相关规定,上市公司总经理及高层管理 人员(副总经理、财务主管和董事会秘书)必须在上市公司领薪,不得由控股股 东代发薪水。鉴于公司副总经理李文德先生目前仍在政府机构任职并领薪,且人 事关系不在上市公司,为保证公司合规治理,李文德先生辞去公司副总经理职务, 继续担任公司董事。

根据相关规定,李文德先生的《辞职信》自送达公司董事会之日起生效。

李文德先生在公司任职期间恪尽职守、勤勉尽责,在公司治理、经营管理等方面发挥了积极作用。公司及公司董事会对其在任职期间为公司发展所做的贡献表示衷心感谢!

特此公告。

上海易连实业集团股份有限公司董事会 二〇二一年十二月二十九日